

R-B Invest ApS
Markdiget 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 51 51 02

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Pierre Jacques Roadley-Battin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	R-B Invest ApS Markdiget 7 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 51 51 02
	Stiftet: 7. oktober 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
Direktion	Pierre Jacques Roadley-Battin
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 udgør et overskud på 2.735 tkr. mod et overskud i 2019/20 på 678 tkr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 9.409 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.218	-9.249
Bruttoresultat	-13.218	-9.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.100	-7.099
Resultat før finansielle poster	-20.318	-16.348
Andre finansielle indtægter	3.407.501	864.944
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.304	-99.453
Resultat før skat	3.380.879	749.143
3 Skat af årets resultat	-645.866	-71.060
Årets resultat	2.735.013	678.083
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	2.622.013	568.083
Disponeret i alt	2.735.013	678.083

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>35.000</u>	<u>7.100</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>7.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>7.100</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	159.182
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>21.363</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>180.545</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.699.994</u>	<u>4.764.813</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.699.994</u>	<u>4.764.813</u>
Likvide beholdninger	<u>18.149</u>	<u>1.839.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.718.143</u>	<u>6.784.400</u>
Aktiver i alt	<u>9.753.143</u>	<u>6.791.500</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.170.795	6.548.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	9.408.795	6.783.782
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	339.870	0
Anden gæld	4.478	7.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.348	7.718
Gældsforpligtelser i alt	344.348	7.718
Passiver i alt	9.753.143	6.791.500

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	5.980.699	108.000	6.213.699
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>568.083</u>	<u>110.000</u>	<u>678.083</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	6.548.782	110.000	6.783.782
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.622.013</u>	<u>113.000</u>	<u>2.735.013</u>
	<u>125.000</u>	<u>9.170.795</u>	<u>113.000</u>	<u>9.408.795</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. april 2021	7.142.494
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.130.185</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.304	99.453
	<u>6.304</u>	<u>99.453</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	486.684	0
Årets regulering af udskudt skat	159.182	50.060
Regulering af tidligere års skat	0	21.000
	<u>645.866</u>	<u>71.060</u>

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
--	------------------	------------------

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. maj 2020	39.895	39.895
Tilgang i årets løb	35.000	0
Kostpris 30. april 2021	<u>74.895</u>	<u>39.895</u>

Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-32.795	-25.696
Årets af-/nedskrivninger	-7.100	-7.099
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-39.895</u>	<u>-32.795</u>

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>35.000</u>	<u>7.100</u>
---	----------------------	---------------------

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.